АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_27/09/_2017__________№__7251/9_______

О внесении изменений в постановление  администрации Истринского муниципального района

от 13.02.2017 г. № 965/2 «Об утверждении муниципальной программы

«Предпринимательство Истринского муниципального района в 2017 – 2021 годах»

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Постановлением администрации Истринского муниципального района от 22.09.2015 г.

№ 4539/9 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ

Истринского муниципального района», постановлением Правительства Московской области

от 16.08.2017 г. № 660/29 «О внесении изменений в государственную программу Московской

области «Предпринимательство Подмосковья» на 2017-2021 годы и Решением Совета

депутатов городского округа Истра от 13.09.2017г. № 1/10

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.        Паспорт муниципальной программы «Предпринимательство Истринского

муниципального района в 2017 – 2021 годах» и  Приложение №1 «Подпрограмма

«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства» изложить  в  новой

редакции (Прилагается)

2.         Управлению информационной политики, информатизации и связям с общественностью

администрации городского округа Истра (Хамин А.Н.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации городского округа Истра (www.istra-adm.ru) в сети

Интернет.

3.        Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя администрации городского округа Истра Невзорову В.Н.

Руководитель  администрации

городского округа Истра                                                                                                  А. Г. Дунаев

Проект Постановления согласован:

Первый заместитель Руководителя

администрации городского округа Истра
 Г.В. Разумикин

Заместитель  Руководителя  администрации

городского округа Истра

 В.Н. Невзорова

Управляющий делами администрации

городского округа Истра

  В.Ю. Пальмин

И.о. начальника управления по финансам

и казначейству городского округа Истра

 И.А.Баркова

Начальник управления

экономического развития администрации

  Е.А. Кузнецова

городского округа Истра

Начальник юридического управления

администрации городского округа Истра

 Е.А. Крук

Начальник отдела внутреннего

муниципального контроля администрации

городского округа Истра

 Ф.Е. Апанасенко

Проект Постановления представлен

Управлением экономического развития

Исполнитель:

Главный специалист отдела социально-

экономического развития и координации

муниципальных программ Управления

экономического развития

тел. 8(498)314-53-10

 Т. В. Котова

Разослано: ОО - 2 экземпляра, Управление по финансам и казначейству - 1экземпляр,

Управление экономического развития – 1 экземпляр, Управление бухгалтерского учета, контроля и

отчетности - 1 экземпляр